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Innledning 
Revidert årsbudsjett for 2024 er en samlet fremstilling av planlagt aktivitet i 
Bymiljøpakken i 2024. Bymiljøpakkens årsbudsjett viser investeringer i pågående 
prosjekt og investeringer i prosjekt som har planlagt oppstart i 2024. Revidert årsbudsjett 
for 2024 er basert på innspill og behov fra partene i Bymiljøpakken.  
De største satsingene i 2024 er Bussveien, sykkelstamvegen og delstrekket Sør-Tjora-
Kontinentalveien i Transportkorridor Vest. 
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Finansieringsrammer 
I henhold til gjeldende byvekstavtale skal alle midler indeksreguleres ved overgang til 
nytt budsjettår. De statlige forpliktelsene for postene 30, 66 og post 73 følger 
budsjettindikatoren satt av finansdepartementet. Denne er på 4,4 prosent i 2024. Post 63 
følger SSB sin byggekostnadsindeks. Byggekostnadsindeksen, som er førende for 
investeringer i veianlegg er foreløpig 4,6 prosent for 2024. 
 
Inntekter  
Det legges opp til prisjustering av takstene i Bypakke Nord-Jæren sommeren 2024.  
De statlige inntektene i 2024 er gitt i forslag til statsbudsjett lagt frem oktober 2023. 
Forventede kostnader til prosjekter på fylkes- og kommunal veg danner grunnlaget for 
beregning av mva-refusjon.  
 
Tabellen viser forventede inntekter i 2024. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Hovedporteføljen 
Under vises en oversikt over partenes innmeldte behov for midler i 2024. Prosjekter som 
går over flere år kan forseres i tid så lenge prosjektet er innenfor tildelt totalramme, og 
forutsatt at det er likviditet i pakken til den aktuelle endringen. For  
programområdeprosjekter vil det i garantitiden (dvs. 3-5 år etter ferdigstillelse) kunne 
oppstå kostnader som ikke har vært forutsett. Denne type kostnader rapporteres i 
forbindelse med tertialrapportering.  
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Forbruk fordelt på finansieringskilde 

  

Prosjektomtale aktuelle prosjekter 
 

Sykkelstamvegen 
Sykkelstamvegen er en 13 kilometer lang sykkelvei mellom Sandnes og Stavanger, fra 
Oalsgata i sør til Madlaveien i nord. Formålet med Sykkelstamvegen er å legge til rette 
for overføring av arbeidsreiser fra personbil til sykkel, da spesielt til arbeidsplassene i 
Forus/Lura-området og nytt sykehus og Universitetet i Stavanger. 
Bussveien  
Bussveien er det største prosjektet i Bymiljøpakken og regionens viktigste svar på det 
nasjonale nullvekstmålet, der vekst i persontransport i byområdene skal kunne skje ved 
at folk reiser kollektivt, sykler og går. Bussveien er vurdert å ha høy måloppnåelse for 
både sykkel, gange, kollektiv og tilpasning til næringstransport. Når Bussveien er ferdig, 
blir den Norges første fullverdige bussveisystem.  
Styringsgruppen prioriterer korridor 1 på Bussveien mellom Stavanger sentrum og 
Havnegata i Sandnes. Bussveien mellom Sandnes sentrum og Stavanger skal åpnes i 
2026 
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Kollektivtrase- SUS/UIS-Diagonalen-Jåttå 
Prosjektet skal oppfylle rekkefølgekravet om å etablere en kollektivtrasé og egen trasé 
for syklister og gående fra Bussveien i Jåttåvågen til nytt universitetssykehus. 
Ullandhaugsområdet er i dag av et viktig område med et stort transportbehov som følge 
av plassering av Universitetet i Stavanger og industriområder (kontorer). 
Transportbehovet forsterkes ytterlige med det nye sykehuset. Kollektivtrasé 
Ullandhaug-Jåttå er påbegynt og skal etter planen stå ferdig i 2024. 
 
FV. 334 Oalsgata og rv. 44 Krysstiltak Stangeland 
 
Oalsgata og fylkesvegdelen av krysstiltak Stangeland har fra oppstart prosjektering i 
2022 blitt sett på som ett prosjekt som skal bygges samtidig. Oalsgata er hovedrute for 
sykkel og blir en viktig kobling mellom sykkelstamvegen langs E39 og Sandnes sentrum. 
Oalsgata regnes som en ulykkesbelastet strekning og mangler et tilfredsstillende tilbud 
for de myke trafikantene. Prosjektet omfatter etablering av tosidig sykkelløsning med 
eget gangfelt og bygging av to nye kulverter som er tilpasset ny løsning ved Stangeland 
skole. Reduksjon av antall kryss og avkjørsler vil bedre framkommeligheten til syklende 
og gående og bedre trafikksikkerheten. 
 
Begge prosjektene har vedtatt reguleringsplan. Det pågår arbeid med 
konkurransegrunnlag med sikte på utlysning rundt slutten av 2024, med byggestart tidlig 
2025.  
 
FV.4584 Dusavikveien 
Dusavikveien ligger sentrumsnært, inngår i hovedsykkelveinettet i Stavanger og er en 
regional sykkelrute. Prosjektet vil gi et sammenhengende bedret sykkeltilbud mellom 
Tasta bydel og Stavanger sentrum. Prosjektet skal utvide dagens veibane for å gjøre 
plass til sykkelfelt på begge sider og ensidig fortau. Prosjektet skal også oppgradere 
kollektivholdeplassene på strekket. Det jobbes med prosjektering og 
kostnadsreduserende tiltak for prosjektet i 2024. 
 
Transportkorridor vest (TKV) 
Hovedmålet med prosjektet er å gi bedre kapasitet og fremkommelighet for 
kollektivtrafikk og næringstrafikk gjennom etablering av tungbilfelt, samt bedre 
trafikksikkerheten og støyforholdene på strekningen. I tillegg skal det legges til rette for 
god framkommelighet og trafikksikkerhet for gående og syklende langs strekningen. 
Transportkorridor vest er en omkjøringsveg med formål å gi bedre tilkomst til og fra E39 
for næringstransport til Stavanger lufthavn Sola, stamnetthavnen Risavika havn og 
virksomheter i Dusavika og Mekjarvik. TKV består av flere delprosjekt. Sør-Tjora – 
Kontinentalveien er under bygging og vil være ferdigstilt i 2024 
 
 
E39 Ålgård-Hove  
Hovedmålsetting for prosjektet er bedre fremkommelighet og økt trafikksikkerhet, samt 
knytte tettstedene Ålgård og Figgjo sammen med Sandnes, Stavanger og resten av 
Nord-Jæren til et felles arbeids- og boligmarked. Vegen betjener også fritids- og 
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helgetrafikk til Sirdalsfjellene og trafikk til Sør- og Østlandet. Delstrekningen Osli-Hove 
fikk oppstartsbevilgning i statsbudsjettet for 2022 og er planlagt ferdigstilt våren 2026. 
 
Sandnes stasjon  
Sandnes stasjon inneholder oppgraderingstiltak som skal bidra til å etablere gode 
overgangsløsninger mellom jernbane, bussvei og annen kollektivtrafikk til og fra 
Sandnes stasjon og Ruten. Oppgraderingen består også i å sikre at Sandnes stasjon skal 
få så god universell utforming som mulig. 
 
Prosjektet skulle i 2023 etter planen gjennomført oppstart av byggearbeidene. Som 
følge av behov for omfattende stabiliseringstiltak i grunnen ble det besluttet å endre 
konsept for gjennomføring. Endringene har medført noe forskyvning i fremdriften. 
Tentativ ferdigstillelse er våren 2025.  

 

Innmeldte tiltak til programområdene 
 
Sykkel  
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Gåing  
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Trafikksikkerhet 
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Kollektiv 
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Endringer fra årsbudsjett 2024 til revidert årsbudsjett 2024 
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Kontakt sekretariat for 

Bymiljøpakken   
  

Kristine Gramstad Wedler   

Sekretariatsleder   

kristine@bymiljøpakken.no   

+47 907 69 415  

  

Berit Johnsen   

Controller   

controller@bymiljøpakken.no   

+47 901 17 742  

  

Lene Simonsen   

Controller  
controller@bymiljøpakken.no   

+47 476 32 143  

  

Kjersti Reppen Karlsen   

Rådgiver   

kjersti@bymiljøpakken.no   

+47 948 44 052  

  

Are Hauge Braaten  

Kommunikasjonsansvarlig 

rådgiver  

kontakt@bymiljøpakken.no  

+47 986 64 231
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